1

平成 30 年１月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社市進ホールディングス

代 表 者  代表取締役社長 下屋 俊裕

                         （ｺｰﾄﾞ番号 4645 東証 JASDAQ）

問合せ先  常務取締役統括本部本部長 竹内 厚

   電話 047（335）2840

役員体制ならびに連結子会社の役員体制に関するお知らせ

当社は、下記のとおり新役員体制について内定いたしましたのでお知らせします。なお、

取締役に関しては、正式には、平成 30年５月 29日開催予定の第 44 回定時株主総会ならびに

その後の取締役会において決定される予定です。

また、連結子会社 12 社においては、下記のとおり役員体制をお知らせします。

記

１．定時株主総会後の当社役員体制

氏名 新職 現職

下屋 俊裕 代表取締役社長 代表取締役社長

小笠原 宏司 常務取締役 常務取締役

竹内 厚 常務取締役 常務取締役

土坂 恭司 取締役 取締役

朝賀 万紀 取締役 取締役

小幡 績 社外取締役 社外取締役

原園 明宏 執行役員 執行役員

荻原 俊平 執行役員（平成 30 年３月１日より） 株式会社ウイングネット代表取締役社長

武井 孝雄 常勤監査役 常勤監査役

萩原 壽治 監査役 監査役

小嶋 一美 監査役 監査役

2

２．連結子会社役員体制（平成 30年３月１日付）

株式会社市進 代表取締役社長 小笠原 宏司

取締役 原園 明宏

執行役員 浅賀 伸幸

執行役員 水野 徹

執行役員 三木 健二

執行役員 平塚 正樹

執行役員 新地 良二

株式会社個学舎 代表取締役社長 朝賀 万紀

取締役 金澤 匠時

株式会社茨進 代表取締役社長 土坂 恭司

取締役 竹澤 賢

執行役員 大谷木 進

株式会社ウイングネット 代表取締役社長 荻原 俊平

社外取締役 堀川 直人

執行役員 土田 勝之

株式会社アンドゥ 代表取締役社長 安藤 賢孝

取締役 小笠原 宏司（新任）

株式会社まなびソリューションズ 代表取締役社長 荻原 俊平（新任）

株式会社市進ラボ 代表取締役社長 下屋 俊裕（新任）

 取締役 眞田 剛（新任）

 社外取締役 関口 恵子（新任）

ジャパンライム株式会社 代表取締役会長兼社長 秀島 卓也

取締役 一瀬 誠（新任）

取締役 川邊 聡司

株式会社江戸カルチャーセンター 代表取締役社長 一瀬 誠
取締役 崎浜 富三雄

株式会社市進ケアサービス 代表取締役社長 守屋 厚志
取締役 竹内 厚

株式会社時の生産物 代表取締役社長 守屋 厚志
取締役 渡部 公義

株式会社市進アシスト 代表取締役社長 竹内 厚

以上